SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Av. Senador Salgado Filho, 1840 - Lagoa Nova– Natal/RN - CEP 59.056-000 – Tel.: (84) 4006-7200 - www.crea-rn.org.br

PORTARIA Nº 168/2023

Ementa: Nomeação de Servidor para Fiscal do
Contrato nº 027/2023 referente à contratação da
FUNCERN para realização do concurso público
para provimento de cargos, visando preencher o
quadro funcional do CREA/RN.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO
GRANDE DO NORTE – (CREA/RN), no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 92, inciso
XXX do Regimento Interno do Crea-RN;

                             Considerando o previsto no Art. 117 da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021;

                            Considerando os procedimentos instrucionais concernentes ao Processo

4676518/2023, referente ao Contrato nº 027/2023 firmado com a FUNDAÇÃO DE APOIO À

EDUCAÇÃO E AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO RIO GRANDE DO NORTE - FUNCERN,
CNPJ nº 02.852.277/0001-78, para realização do concurso público para provimento de cargos,
visando preencher o quadro funcional do CREA/RN,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Servidor CLAUDIONALDO SOARES DA CÂMARA – Matrícula Nº
92019, para Fiscal do Contrato nº 027/2023, firmado com a FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO E
AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO RIO GRANDE DO NORTE - FUNCERN, CNPJ nº
02.852.277/0001-78, referente a realização do concurso público para provimento de cargos,
visando preencher o quadro funcional do CREA/RN e, fiscais substitutos, os servidores ANDRÉ LUIZ
ABREUS DE MOURA - Matrícula nº 15220, IGOR RUMENNIGGE ALVES NOGUEIRA – Matrícula 19235 e
JOSÉ MARCELINO JÚNIOR – Matrícula 12190.

                           Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Natal/RN, 09 de novembro de 2023.

Jorian Alves de Morais

Diretor Administrativo no Exercício da Presidência do CREA-RN

LaLaLaLaLaLaLaLaLaLaLaLaLaLaLaLaLa No Natal/RN CEP 59.056 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0